
 

 

Kraków, dn. 15.03.2023r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-45/22 
Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku” 
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE PAKIETU NR 1, 3-10, 12-13, 15-17,20 

(I) oraz UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 2,11,14,18,19 (II) 
 
I. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 
t.j., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 
informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano firmę: 

- w zakresie Pakietu nr 1 -  Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 3 – Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 4 – Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 5 – Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
- w zakresie Pakietu nr 6 – Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 7 – Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 8 – Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 9 – Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 10 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
- w zakresie Pakietu nr 12 – Boxmet Medical Sp. z o.o., Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
- w zakresie Pakietu nr 13– Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 15– Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 16 – Sinmed Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
- w zakresie Pakietu nr 17 - Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 20 - Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w załączeniu. 

II.  
Zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.)  
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje o unieważnieniu 
postępowania w zakresie:  

- Pakietu nr 2. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 255 pkt. 4) Pzp - Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie 
zamówienia, w przypadkach, o których mowa w art. 248 ust.3, art. 249 i art. 250 ust. 2, zostały złożone 
oferty dodatkowe takiej samej cenie lub koszcie. 

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 2 oferty przez Wykonawców:  
1. Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o., ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań na 
kwotę 7 350,00 zł  
2. ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K, UL. POD BOREM 18; 41-808 ZABRZE na kwotę 7 350,00 zł. 



 

 

Po zbadaniu złożonych ofert Zamawiający przyznał każdej z ofert punkty określone w Dziale XV SWZ - Opis 
kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. Złożone oferty 
przedstawiały taki sam bilans ceny oraz drugiego kryterium oceny ofert „Termin dostawy”. Związku z 
powyższym Zamawiający skorzystał z dyspozycji art. 248 ustawy PZP i dokonał oceny ofert pod względem 
kryterium o najwyższej wadze, gdzie po zbadaniu oferty również we wskazanym kryterium uzyskały tożsamą 
ocenę. 
Mając na uwadze powyższe oraz brak możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej 
Zamawiający w dniu 24.02.2023 roku wezwał w/w Wykonawców do złożenia w określonym terminie przez 
Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę w zakresie pakietu nr 2. 
Do terminu złożenia ofert dodatkowych tj. do dnia 02.03.2023 roku do godziny 09:30 nie złożono żadnej 
oferty dodatkowej. Wobec powyższego uznać należy, iż Wykonawca Cezetel-Poznań sp.z.o.o., ul. 
Szczepankowo 189, 61-313 Poznań oraz Zarys International Group sp. z o.o. sp. k, ul. Pod Borem 18; 41-808 
Zabrze podtrzymują dotychczasową złożoną ofertę. 
Związku z tym zachodzi przesłanka do unieważnienia przedmiotowego postępowania w zakresie pakietu nr 
2 na podstawie art. 255 pkt 4 ustawy PZP, z uwagi na fakt, iż oferty nadal przedstawiają taki sam bilans 
wszystkich kryteriów oceny ofert, w tym ceny. 

- Pakietu nr 11. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 255 pkt. 3) Pzp - Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 
zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia w zakresie Pakietu nr 11 przeznaczył kwotę w wysokości:  118 

800,00 zł. W przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejsza oferta zawiera cenę, która przewyższa o 

14 570,00 zł kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia w zakresie pakietu 
nr  11 do ceny najkorzystniejszej oferty, przedmiotowe postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie 
art. 255 pkt 3)  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

- Pakietu nr 14. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 255 pkt. 2) Pzp - Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty 
podlegały odrzuceniu. 

Uzasadnienie faktyczne:  
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 14 zostały złożone dwie oferty, podlegające 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5). 

- Pakietu nr 18. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 255 pkt. 3) Pzp - Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 
zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne:  



 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia w zakresie Pakietu nr 18 przeznaczył kwotę w wysokości:   

106 110,00 zł. W przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejsza oferta zawiera cenę, która przewyższa o 

104 192,80 zł kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia w zakresie pakietu 
nr  18 do ceny najkorzystniejszej oferty, przedmiotowe postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie 
art. 255 pkt 3)  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

- Pakietu nr 19. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 255 pkt. 1) Pzp - Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 
oferty. 

Uzasadnienie faktyczne:  
W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu nr 19 do 
terminu składania ofert tj. do dnia 01.02.2023r. nie złożono żadnej oferty. 

Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 a/a 

 
Załączniki: 
 Załącznik do pisma z dnia 15.03.2023r. 
 

 

 

45PUNKTACJA.xls#Arkusz1!A2
45PUNKTACJA.xls#Arkusz1!A2

		2023-03-15T10:44:00+0100




